國立嘉義大學生物機電工程學系九十九學年度第三次系務會議紀錄
時間：99年12月3日   中午12：10
地點：機電館系史室

主席：黃慶祥                  記錄：
出席人員：艾 群(出差)、林正亮、林慶福、丁慶華(出差)、楊仁岡、洪昇利、沈德欽、洪滉祐(出差)、邱永川、朱健松、楊朝旺、洪敏勝、連振昌、郭鳳瑞、黃膺任、邱活泉、黃文祿、吳德輝、林文進
列席人員： 翁琴涵
報告事項：
提案討論

提案一：本系99學年度第2學期教師排課表，提請審議。

說  明：1. 本案經99年12月2日第4次課程規劃委員會審議通過。
        2. 教師排課表如附件一。
提案二：本系研究生羅清元申請免除「英語文能力」及「資訊能力」檢定， 請審議。

決議：照案通過。

說明：
      1. 羅生符合50歲以上且具有特殊原因得申請免除檢定之條件。

2. 羅生免除「英語文能力」及「資訊能力」檢定申請表如附件二。

　　　3. 本案經99年12月1日第2研究生事務委員會審議通過。
決  議： 同意羅生免除「英語文能力」及「資訊能力」檢定。
臨時動議：無
散會：13：00